

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคากลางปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบเลขที่ นข.8-2560

ฝ่ายงาน ฝ่ายโยธา

สำนักงานเขตหนองแขม

ประมาณราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าบัณฑิต, นาย สุรพงษ์ นวลคำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุญ

วันที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | จำนวนเงิน |
|--------------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ทุบหรือฉีควจรอดเดิม ตามแนวขุดวางท่อระบายน้ำ พร้อมขนย้ายเศษวัสดุ เนื้อที่ประมาณ 120 ตร.ม. | 120 | ตร.ม. | - | - | 70 | 8,400 | 8,400 | |
| | รวมค่าวัสดุ + แรงงาน | | | | | | 8,400.00 | 8,400.00 | |
| | ราคาต่อตารางเมตร | | | | | | 70.00 | 70.00 | |
| | เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร | | | | | | 70.00 | 70.00 | |
| | สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน | 120.00 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 8,400.00 | 8,400.00 | 8,400.00 |

ลงชื่อ อ.อ.พ
(นายอวยชัย เหล่าบัณฑิต)
นายช่างโยธาชำนาญพิเศษ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ นายสุรพงษ์ นวลคำ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ นายประวิทย์ ฤทธิบุญ
(นายประวิทย์ ฤทธิบุญ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคากลางปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบปร .4 แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบเลขที่ นข.8-2560

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

สำนักงานเขตหนองแขม

ประมาณราคากลางโดย นายอวยชัย เหลาบัณฑิ, นาย สุรพงษ์ นวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

วันที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | จำนวนเงิน |
|--------------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. โนควิจรจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ความขบ มน.-03 ยาวประมาณ 73 ม. | | | | | | | | |
| 2.1 | ขุดดิน | 109.50 | ลบ.ม. | - | - | 95.00 | 10,402.50 | 10,402.50 | |
| 2.2 | ทรายหยาบอัดแน่น | 7.30 | ลบ.ม. | 453.33 | 3,309.31 | 99.00 | 722.70 | 4,032.01 | |
| 2.3 | ท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. | 73.00 | ท่อน | 440.00 | 32,120.00 | 102.00 | 7,446.00 | 39,566.00 | |
| 2.4 | ทรายถมอัดแน่น | 73.00 | ลบ.ม. | 320.00 | 23,360.00 | 99.00 | 7,227.00 | 30,587.00 | |
| 2.5 | บดอัดทรายหลังท่อ | 102.20 | ตร.ม. | - | - | 12.00 | 1,226.40 | 1,226.40 | |
| 2.6 | คอนกรีตหยาบ | 13.87 | ลบ.ม. | 2,034.00 | 28,211.58 | 306.00 | 4,244.22 | 32,455.80 | |
| 2.7 | ปูนขาวแนวรอยต่อท่อ | 127.75 | ม. | 15.00 | 1,916.25 | 25.00 | 3,193.75 | 5,110.00 | |
| | รวมค่าวัสดุ + แรงงาน | | | | 88,917.14 | | 34,462.57 | 123,379.71 | |
| | ราคาต่อเมตร | | | | 1,218.04 | | 472.09 | 1,690.13 | |
| | เฉลี่ยราคาต่อเมตร | | | | 1,218.00 | | 472.00 | 1,690.00 | |
| | สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน | 73.00 | ม. | 1,218.00 | 88,914.00 | 472.00 | 34,456.00 | 123,370.00 | 123,370.00 |

ลงชื่อ..... (นายอวยชัย เหลาบัณฑิ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... (นายสุรพงษ์ นวลขำ) กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอวยชัย เหลาบัณฑิ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายสุรพงษ์ นวลขำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคากลางปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบปร . 4 แผ่นที่ 3

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบเลขที่ นข.8-2560

ฝ่ายงาน ฝ่ายโยธา

สำนักงานเขตหนองแขม

ประมาณราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าบับภา, นาย สุรพงษ์ นวลจำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

วันที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | จำนวนเงิน |
|--------------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน 7 บ่อ | | | | | | | | |
| 3.1 | ขุดดิน | 24.00 | ลบ.ม. | - | - | 95.00 | 2,280.00 | 2,280.00 | |
| 3.2 | ทราซหยาบอัดแน่น | 0.56 | ลบ.ม. | 453.33 | 253.86 | 99.00 | 55.44 | 309.30 | |
| 3.3 | คอนกรีตหยาบ | 0.56 | ลบ.ม. | 2,034.00 | 1,139.04 | 306.00 | 171.36 | 1,310.40 | |
| 3.4 | ไม้แบบ | 72.90 | ตร.ม. | 245.00 | 17,860.50 | 133.00 | 9,695.70 | 27,556.20 | |
| 3.5 | คอนกรีตโครงสร้าง | 6.30 | ลบ.ม. | 2,265.00 | 14,269.50 | 306.00 | 1,927.80 | 16,197.30 | |
| 3.6 | เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. | 86.00 | กก. | 16.70 | 1,436.20 | 3.40 | 292.40 | 1,728.60 | |
| 3.7 | เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. | 227.00 | กก. | 15.86 | 3,600.22 | 3.40 | 771.80 | 4,372.02 | |
| 3.8 | ท่อรับน้ำจากอาคาร | 7.00 | ท่อน | 150.00 | 1,050.00 | 45.00 | 315.00 | 1,365.00 | |
| 3.9 | ลวดผูกเหล็ก | 9.17 | กก. | 21.11 | 193.58 | - | - | 193.58 | |
| 3.10 | เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม. | 74.90 | กก. | 17.65 | 1,321.99 | 8.50 | 636.65 | 1,958.64 | |
| 3.11 | สีกันสนิม | 4.90 | ตร.ม. | 56.00 | 274.40 | 35.00 | 171.50 | 445.90 | |
| 3.12 | ฝาบ่อพักน้ำรางวี ตามแบบ ท.30/29 | 14.00 | ฝ่า | 1,100.00 | 15,400.00 | 350.00 | 4,900.00 | 20,300.00 | |
| | รวมค่าวัสดุ + แรงงาน | | | | 56,799.29 | | 21,217.65 | 78,016.94 | |
| | ราคาต่อบ่อ | | | | 8,114.18 | | 3,031.09 | 11,145.28 | |
| | เฉลี่ยราคาต่อบ่อ | | | | 8,114.00 | | 3,031.00 | 11,145.00 | |
| | สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน | 7.00 | บ่อ | 8,114.00 | 56,798.00 | 3,031.00 | 21,217.00 | 78,015.00 | 78,015.00 |

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอวยชัย เหล่าบับภา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กองโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายสุรพงษ์ นวลจำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กองโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคากลางปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบปร . 4 แผ่นที่ 4

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบเลขที่ นข.8-2560

ฝ่ายงาน ฝ่ายโยธา

สำนักงานเขตหนองแขม

ประมาณราคากลางโดย นายอวยชัย เหลาชัยภา, นาย สุรพงษ์ นวลขำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

วันที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | จำนวนเงิน |
|--------------|--|--------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | เสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำเดิม ตามแบบ มน.-03 พร้อมฝารางวี | | | | | | | | |
| | ตามแบบ ท.30/29 จำนวน 80 บ่อ | | | | | | | | |
| 4.1 | สกัดขอบบ่อพักท่อระบายน้ำของเดิมพร้อมขนย้ายเศษวัสดุ | 41.00 | บ่อ | - | - | 275.00 | 11,275.00 | 11,275.00 | |
| 4.2 | คอนกรีต โครงสร้าง | 24.00 | ทบ.ม. | 2,265.00 | 54,360.00 | 306.00 | 7,344.00 | 61,704.00 | |
| 4.3 | เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. | 388.00 | กก. | 16.70 | 6,479.60 | 3.40 | 1,319.20 | 7,798.80 | |
| 4.4 | เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. | 720.00 | กก. | 15.86 | 11,419.20 | 3.40 | 2,448.00 | 13,867.20 | |
| 4.5 | ลวดผูกเหล็ก | 32.00 | กก. | 21.11 | 675.52 | - | - | 675.52 | |
| 4.6 | ไม้แบบ | 122.40 | ตร.ม. | 245.00 | 29,988.00 | 133.00 | 16,279.20 | 46,267.20 | |
| 4.7 | เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม. | 856.00 | กก. | 17.65 | 15,108.40 | 8.50 | 7,276.00 | 22,384.40 | |
| 4.8 | สีกันสนิม | 56.00 | ตร.ม. | 56.00 | 3,136.00 | 35.00 | 1,960.00 | 5,096.00 | |
| 4.9 | ฝาบ่อพักน้ำรางวี ตามแบบ ท.30/29 | 160.00 | ฝ้า | 1,100.00 | 176,000.00 | 350.00 | 56,000.00 | 232,000.00 | |
| | รวมค่าวัสดุ + แรงงาน | | | | 297,166.72 | | 103,901.40 | 401,068.12 | |
| | ราคาต่อบ่อ | | | | 3,714.58 | | 1,298.77 | 5,013.35 | |
| | เฉลี่ยราคาต่อบ่อ | | | | 3,714.00 | | 1,299.00 | 5,013.00 | |
| | สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน | 80.00 | บ่อ | 3,714.00 | 297,120.00 | 1,299.00 | 103,920.00 | 401,040.00 | 401,040.00 |

ลงชื่อ..... (นายอวยชัย เหลาชัยภา) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... (นายสุรพงษ์ นวลขำ) กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอวยชัย เหลาชัยภา)
นายช่างโยธาชำนาญพิเศษ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายสุรพงษ์ นวลขำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคาอาคารปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบปร . 4 แผ่นที่ 6

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบเลขที่ นข.8-2560

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

สำนักงานเขตหนองแขม

ประมาณราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าบับภา, นาย สุรพงษ์ นวลจำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

วันที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | จำนวนเงิน |
|--------------|--|----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 6 | สร้างผิวทาง ค.ส.ก. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ 1,876 ตร.ม. | | | | | | | | |
| 6.1 | ทรายหยาบชนิดอัดแน่น | 93.80 | ลบ.ม. | 453.33 | 42,522.35 | 99.00 | 9,286.20 | 51,808.55 | |
| 6.2 | คอนกรีตโครงสร้าง | 281.40 | ลบ.ม. | 2,265.00 | 637,371.00 | 306.00 | 86,108.40 | 723,479.40 | |
| 6.3 | เหล็ก WIRE MESH | 1,876.00 | ตร.ม. | 20.00 | 37,520.00 | 5.00 | 9,380.00 | 46,900.00 | |
| 6.4 | เหล็ก TIR BAR DB 12 มม. | 694.12 | กก. | 14.70 | 10,203.56 | 3.40 | 2,360.01 | 12,563.57 | |
| 6.5 | เหล็ก DOWEL BAR RB 19 มม. | 844.20 | กก. | 15.36 | 12,966.91 | 3.40 | 2,870.28 | 15,837.19 | |
| 6.6 | เหล็กเสริมมุม RB 9 มม. | 37.52 | กก. | 15.86 | 595.07 | 3.40 | 127.57 | 722.64 | |
| 6.7 | วัสดุหอยครอยต่อ | 1,200.64 | ม. | 15.00 | 18,009.60 | 7.00 | 8,404.48 | 26,414.08 | |
| 6.8 | บ่มคอนกรีต | 1,876.00 | ตร.ม. | 7.68 | 14,407.68 | 1.50 | 2,814.00 | 17,221.68 | |
| 6.9 | ไม้แบบ | 142.57 | ตร.ม. | 245.00 | 34,929.65 | 133.00 | 18,961.81 | 53,891.46 | |
| 6.10 | แผ่น PLASTIC ชนิดใส | 187.60 | ตร.ม. | 10.00 | 1,876.00 | 2.00 | 375.20 | 2,251.20 | |
| | รวมค่าวัสดุ + แรงงาน | | | | 810,401.83 | | 140,687.95 | 951,089.77 | |
| | ราคาต่อตารางเมตร | | | | 431.98 | | 74.99 | 506.98 | |
| | เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร | | | | 432.00 | | 75.00 | 507.00 | |
| | สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน | 1,876.00 | ตร.ม. | 432.00 | 810,432.00 | 75.00 | 140,700.00 | 951,132.00 | 951,132.00 |

ลงชื่อ..... (0.1W)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... (นายสุรพงษ์ นวลจำ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอวยชัย เหล่าบับภา
นายช่างโยธาชำนาญงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายสุรพงษ์ นวลจำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคากลางปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบปร . 4 แผ่นที่ 8

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบเลขที่ นข.8-2560

ฝ่ายงาน ฝ่ายโยธา

สำนักงานเขตหนองแขม

ประมาณราคากลางโดย นายอวยชัย เทฮาบันภา, นาย สุรพงษ์ นวลจำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุญ

วันที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | จำนวนเงิน |
|--------------|---|----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 8 | สร้างไหล่ทาง ก.ศ.ถ. หน้า 0.10 ม. พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น | | | | | | | | |
| | ตามแบบ นข.22/2557 เนื้อที่ประมาณ 529 ตร.ม. | | | | | | | | |
| | 8.1 หินคลุกบดอัดแน่น | 79.35 | ตร.ม. | 105.00 | 8,331.75 | 14.00 | 1,110.90 | 9,442.65 | |
| | 8.2 เหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. | 1,375.40 | กก. | 16.70 | 22,969.18 | 3.40 | 4,676.36 | 27,645.54 | |
| | 8.3 คอนกรีตโครงสร้าง | 52.90 | ลบ.ม. | 2,265.00 | 119,818.50 | 306.00 | 16,187.40 | 136,005.90 | |
| | 8.4 ไม้แบบ | 52.90 | ตร.ม. | 245.00 | 12,960.50 | 133.00 | 7,035.70 | 19,996.20 | |
| | 8.5 สวดผูกเหล็ก | 111.09 | กก. | 21.11 | 2,345.11 | - | - | 2,345.11 | |
| | 8.6 ทรายหยาบ | 26.45 | ลบ.ม. | 453.33 | 11,990.58 | 99.00 | 2,618.55 | 14,609.13 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมค่าวัสดุ + แรงงาน | | | | 178,415.62 | | 31,628.91 | 210,044.53 | |
| | ราคาต่อตารางเมตร | | | | 337.27 | | 59.79 | 397.06 | |
| | เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร | | | | 337.00 | | 60.00 | 397.00 | |
| | สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน | 529.00 | ตร.ม. | 337.00 | 178,273.00 | 60.00 | 31,740.00 | 210,013.00 | 210,013.00 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอวยชัย เทฮาบันภา
นายช่างโยธาชำนาญงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

นายสุรพงษ์ นวลจำ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

นายประวิทย์ ฤทธิบุญ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคากลางปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบปร . 4 แผ่นที่ 9

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 61 และซอยแยก จากซอยเพชรเกษม 108 แยก 2 ถึงอาคารเลขที่ 27

แบบเลขที่ นข.8-2560

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

สำนักงานเขตหนองแขม

ประมาณราคากลางโดย นายอวยชัย เหล่าบัวภา, นาย สุวพงษ์ นวลจำ, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

วันที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | จำนวนเงิน |
|--------------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|--------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่าวัสดุ + แรงงาน รายการที่ 1-8 เป็นเงิน | | | | | | | | 2,567,845.00 |
| | แฟกเตอร์ เอฟ 1.3548 | | | | | | | | 3,478,916.41 |
| | เห็นควรกำหนดราคากลาง | | | | | | | | 3,478,000.00 |
| | (-สามล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) | | | | | | | | |
| | ตารางแฟกเตอร์เอฟงานก่อสร้างทาง | | | | | | | | |
| | 1. เงินล่วงหน้าจ่าย 0% 3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% | | | | | | | | |
| | 2. เงินประกันผลงานหัก 0% 4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | | | | | |
| | หมายเหตุ | | | | | | | | |
| | คณะกรรมการกำหนดราคากลางไม่ได้กำหนดค่าปัญหาอุปสรรคในใบประมาณราคากลางตามหนังสือส่วนที่สูงสุด ลงวันที่ 7 มี.ค.50 | | | | | | | | |
| | ตารางแฟกเตอร์เอฟจากหนังสือสำนักงานการคลัง ส่วนที่สูงสุด ที่ กค 0421.5/ว.195 ตว. 16 พ.ค.59 เรื่อง อัตราดอกเบี้ย เงินกู้ | | | | | | | | |
| | สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ราคาวัสดุ จากท้องตลาดและสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า ประจำเดือนก.ย.59) | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

ลงชื่อ.....*O.W*.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....*Prasong*.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอวยชัย เหล่าบัวภา)
นายช่างโยธาดำเนินงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายสุวพงษ์ นวลจำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม